
Olsztynek, dnia 03.07.2023 r. 

 

 

SIM KZN  - Warmia i Mazury Spółka z o.o. 

z siedzibą w Olsztynku 

Ratusz 1, 11-015 Olsztynek 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Nazwa zamówienia: 

Wykonanie zamiennego projektu budowlanego z uzyskaniem zamiennego pozwolenia na budowę oraz 

analizy rzeczowo-finansowej budynku wielorodzinnego w Bisztynku 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje, że:  

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.07.2023r. o godz. 17:05  

2. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

                                                                                                                           

Nr 

oferty 

Nazwa 

i adres wykonawcy 
Cena 

Termin 

realizacji 

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej oraz 

modelu do 

elektronicznego, 

przestrzennego 

modelowania danych 

budowlanych w 

technologii BIM 

1. 

KASP STUDIO PROJEKTOWE 

ul. Na Podgórniku 2/73 

 61-721 Poznań 

245 262,00 zł 4 TAK 

2. 

JNS sp. z o.o. 

al. Józefa Piłsudskiego 2 

35-959 Rzeszów 

110 700,00 zł 4 NIE 

3. 

Przedsiębiorstwo Projektowania i Usług 

Inwestycyjnych INWESTPROJEKT sp.z o.o. 

ul. Waszyngtona 22 

15-274 Białystok 

118 080,00 zł 4 NIE 

 

  

 


		2023-07-03T19:02:21+0200
	Ryszard Adamczak




